
s 
Giunta Regionale della Campania 

Decreto 
Area Generale di Coordinamento: 

A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo 

N° Del A.G.C. Settore Servizio 
33 13/02/2012 18 1 4 

Oggetto: 
Iscrizione al Registro del Volontariato dell'Associazione "Il Laboratorio" - S.Felice a Cancello 

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del T.U. dpr 445/2000 e successive modificazioni è copia 
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente 

conservato in banca dati della Regione Campania. 

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 4E8CF5ECBECF90FCB90B0CAAA79CBC186CDC312B 

Frontespizio Allegato : 78A2963769B674065934BF0A8D23AA10229CF35D 

Data, 13/02/2012-11:18 Pagina 1 di 1 



IL DIRIGENTE 

VISTA la L.R. 23 ottobre 2007, n° 11, "Legge per la dignità e la cittadinanza sociale- Attuazione della 
Legge 8 novembre 2000, N.328"; 
VISTO il D.P.G.R. 23 novembre 2009, n° 16, "Regolamento di attuazione della Legge Regionale 23 
ottobre 2007, n°11 
VISTI gli artt. 33: e 34 del succitato Regolamento 

PRESO ATTO della documentazione acquisita agli atti della Regione Campania con n. 839593 del 
08/11/2011 protocollo generale Regione Campania con la quale il legale rappresentante dell' 
Associazione "Il Laboratorio" con sede legale in San Felice a Cancello (CE) Via Barracco,7 P/co Izzo 
codice fiscale 93074460614 richiede l'iscrizione al Registro Regionale del Volontariato 

PRECISATO: 
- che l'iscrizione al Registro del Volontariato non esenta le Associazioni iscritte dalla necessità di 

munirsi di tutte le autorizzazioni previste dalle leggi per lo svolgimento delle attività; 
- che la determinazione dell'attività è data dallo Statuto o dall'Atto Costitutivo che definisce gli 

scopi primari perseguiti dall'Ente associativo; 
- che le Associazioni di Volontariato devono attenersi alle prescrizioni di cui alla normativa 

Nazionale e Regionale; 

RICHIAMATA l'attenzione degli Enti Locali sulla necessità di svolgere l'attività di sorveglianza prevista , 
di esercitare, nell'ambito del proprio territorio la necessaria vigilanza sulle attività delle Associazioni che 
devono essere esercitate nel rispetto degli artt. 2 e 3 della legge 11 agosto 1991, n° 266 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n° 3466 del 03/06/2000 concernente l'attribuzione di 
funzioni ai Dirigenti della Giunta Regionale; 

VISTE 
- la D.G.R. n. 2119 del 31.12.2008 avente ad oggetto "Conferimento incarico al dott. Antonio 

Oddati di responsabile del Settore 01 deN'A.G.C. 18, nonché di Coordinatore della medesima 
Area"; 

- la D.G.R. n. 824 del 26/11/2010 avente ad oggetto "Proroga Incarichi dirigenziali"; 
- la D.G.R. n. 128 del 28/03/2011 avente ad oggetto "Differimento scadenza incarichi dirigenziali" 
- VISTA la D.G.R. n. 250 del 31/05/2011, con la quale è stato prorogato l'incarico del Dirigente del 

Settore 01 e Coordinatore dell'Area 18, prof. Antonio ODDATI 

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Servizio 04 del Settore Assistenza Sociale, 

DECRETA 

per quanto indicato in narrativa e che si intende qui integralmente riportato: 

1) di iscrivere al Registro Regionale del Volontariato, ai sensi della L.R. 11/2007, l'Associazione 
così di seguito denominata: 

Associazione di Voiontariato "Il Laboratorio" - C.F. 93074460614 -
Via BarraccoJ Pico Izzo - San Felice a Cancello (CE) 81027 



2) di inviare, ad avvenuta esecutività, il presente decreto: 
1. All'associazione di cui al punto 1) ed al relativo Comune; 
2. Al B.U.R.C. per la pubblicazione; 

Alla Segreteria di Giunta - Servizio 04 "Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti 
Dirigenziali; 

Il Dirigente del Settore 
Prof. Antonio ODDATI 

(f.to) 


